議案第 37号

平成 30年度おいらせ町病院事業会計補正予算 (第 4号)につ

い

~C

第 1条 平成 30年度おいらせ町病院事業会計の補正予算は、次に定

めるところによる。

第 2条 平成 30年度おいらせ町病院事業会計予算 (以下「予算」とい

う。)第 3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとお り補正

する。

(科  日)    (既決予定額)  (補正予定額)   (計 )

収

1,001,875

915,595

86,278

支

1,001,875

993,688

6,185

千円

千円

千円

千 円

千 円

千 円

45,528千 円

27,900千 円

3,780千円

支   出

68,607千 円

385千円

△ 19,496千 円

19,881千 円

385千 円

551千円

△ 166千円

△6,258千 円

△6,200千円

△58千 円

1,002,260千 円

896,099千 円

106,159千 円

1,002,260千 円

994,239千 円

6,019千円

39,270千 円

21,700千 円

3,722千 円

64,824千 円

入

第 3条 予算第 4条本文括弧書中「資本的収入額が資本的支出額に対

し不足する額 23,079千 円」を「資本的収入額が資本的支出額に対し

不足する額 25,554千 円」に、「当年度分損益勘定留保資金 23,079

千円」を「当年度分損益勘定留保資金 25,554千円」に改め、資本的

支出の予定額を次のとお り補正する。

(科   目) (既決予定額)  (補 正予定額)    (計 )

第 1款 事業収益

第 1項 医業収益

第 2項 医業外収益

第 1款 事業費用

第 1項 医業費用

第 2項  医業外費用

第 1款 資本的収入

第 1項 企業債

第 4項 県補助金

第 1款 資本的支出

入収

100

△3,783千円

第 1項 建設改良費  35,107千円  △3,783千 円   31,324千 円

第 4条 予算第 5条に定めた企業債 を次のよ うに改める。

補  正  前

第 5条 予算第 8条に定めた経費の金額 を次のように改める。

(科  日)    (既 決予定額)  (補正予定額)    (計 )

(1)職員給与費    544,954千 円  △3,013千 円   541,941千円

平成 31年 3月 7 日 提出

おいらせ町長 成 田   隆

起債の 目的 限度額 起債の方法 利 率 償還の方法

医療器械

購入事業

千 円

27,900 普通貸借又は

証書借入

%

3.5以 内 借入先の融資条件 による。た

だ し、企業財政その他の都合

によ り繰上償還又は低利 に借

り換えることができる。

補  正  後

起債の 目的 限度額 起債の方法 利 率 償還の方法

医療器械

購入事業

千 円

21,700 普通貸借又は

証書借入

%

3.5以 内 借入先の融資条件 による。た

だ し、企業財政その他の都合

によ り繰上償還又は低利 に借

り換 えることができる。

101